
EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

NíŽe psaného dne, měsÍce a roku uzavÍaji strany smluvní

Obec Herink
se sídlem:
lČ:

DlČ:
zastoupení:
bankovni spojenÍ
č. Účtu;

(dále jen,,objednatel,,)

a

PRADAST, spol. s r.o.

se sídlem:
zastoupení:

lČ:

DlČ:
bankovní spojeni
č' Účtu

Do ViŠňovky 28,251 01 Herink
00640140
cZ00640140 (obec není plátcem DPH)
KarelZeman, starosta
Komercnibanka, a.s,
1 8625201/01 00

nám. Přemysla otakara ll. 10/6, 370 01 České Budějovice
lng. Petr Steinbauer, jednatel

60826053
c260826053
Československá obchodní banka a.s
253697600/0300

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

(dále jen,,zhotoviteI,,)

ue smys/u s 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"),

tuto

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo smlouvy objednatele:

Úvodni ustanoveni

V souladu s ustanovením $ 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích uzavřely smluvnístrany smlouvu o

dílo ze dne 'l9. 12,2019 (dále jen ,,Smlouva") schválenou zastupitelstvem obce Herink usnesením

č' 8l2019l13dne 18. 11. 2019

7

Název veřejné zakázky: ,,obec Herink _ pořízení kontejnerové mateřské školy - opakování"



-t

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

-ta

il.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna a upřesnění ukončení díla v odstavci 4.2 Smlouvy.

Původní znění odstavce 4.2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 19.12'2019 mezi Zhotovitelem: PRADAST, spol
s.r.o. a Objednatelem: Obec Herink:

Ukončeni díla: 30.6.2020

stavební práce na budově MŠ musejí být ukončeny tak, aby budova byla zkolaudovaná a
provozuschopná nejpozději 30.6.2020
ostatni ukončovací práce a úpravy na pozemcích kolem budovy MŠ museji být ukončeny
nejpozději 15.8.2020

Nové znění odstavce 4.2. Smlouvy

- stavební práce na budově MŠ museji být ukončeny tak, aby budova byla zkolaudovaná a
provozuschopná nejpozději do 1 5.8.2020

- ostatni dokončovaci práce a úpravy na pozemcich kolem budovy MŠ musejí být ukončeny
nejpozdějl 15.8'2020

Tato změna a upřesnění je na základě Žádosti dodavatele stavebních prací o tuto úpravu termínu plnění
z důvodu zpoŽděných dodávek a stavebních materiálů od zahraničních dodavatelů, které Zhotovitel a
Objednatel nezavinil ani nemohl předvídat, viz Přílohy tohoto dodatku.

Iil.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, Že ujednání v tomto dodatku obsaŽená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou
jimi mÍněna uáŽně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvzení
smluvní strany připojují níŽe své podpisy.

Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku lze činit pouze pÍsemnou formou a objednatel i zhotovitel

souhlasí s jejím zveřejněním.

Zhotovitelje dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při finanční
konhole.
Zhotovitel se dále zauazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace pro1ektu

ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel i objednatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v rejstříku smluv dle zákona č.34012015
Sb., o registru smluv' Smluvní strany dále prohlašují, Že Žádné ustanovení tohoto dodatku anijeho příloh

neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno' Pro případ, Že obě smluvní strany
mají povinnost dle zákona č.34012015 Sb., o registru smluv, dodatek zverejnit, zauazuje se obec Herink,

Že tuto povinnost splní i za druhou smluvní stranu.

z

2.

3.

4.

5



-7

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond prc regionální rozvoj
lntegrovaný regionálnÍ operačnÍ program

MINISTERSTVO
PRo MísTNÍ
RozVoJ ČRG

6. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotovenich, ze kteých objednatel po jejim podpisu obdží 2 vyhotovení

a zhotovitel2 vyhotoveni. Dodatek bude opatřen elektronickým podpisem'

V Herinku, One:Jp. ( .lolo

za objednatele

V Českých Budějovicích , dne 4 e , čo?c

Karel Zeman, starosta obce lng. Petr Steinbauer, jednatel

Přílohy:

Přiloha č. 1: Dopis společnosti Pradast
Přiloha č. 2: Mailod společnostiTarkett
Příloha č. 3: Mail od společnosti WKOV STEEL - zpoŽděné dodávky

Příloha č' 4: Mail od společnosti oTHERM OKNA - zpoŽděné dodávky

Přiloha č. 5 Mail od společnosti DAV|D sERVls spol' s r.o. - zpoŽděné dodávky

za zhotovitele

3



-r
PRADAST, spol. s r.o.'.ná-. Přemysla otakara II. l016,

370 0l Ceské Budějovice
Provozovna a ndence:Sosní 824, szs zs Šte novtce

zapsaný v oR vedeném u Krajského soudu v eských Budějovicích pod spis. zn. oddíl C,vložka3777

Obec Herink
Do Višňovky 28
251 01 Herink

V Sosní 26.3.2020

Dobý den, pane starosto,

v souvislostí s mimořádnou situací v Čn dochází k problému
s dodavatelsko-odběratelskými váahy a vznikají překáŽky pro ůčastníky
výstavby.

Proto Vás informujeme o vzniku tzv. vyššÍ moci a chceme navrhnout
změnu smlouvy formou dodatku na prodtouŽení termínu dokončení
stavby MŠ Heriňk v souvislosti s probíhající virovou pandemií.

Pro r-rozo v na
So.,ni 949/27
Šlé pi1novlc o
373 73 att

lng. Petr Steinbauer

iednatel

l. s r.o.PRADAS s

lelcíon: 387 9t4 922
l'ax: 387 9lt4 ilH

lCo: ó082ó053
DtČ czooszoosl

bank. spojení: CSOB C. Budějovicc. č'ú' 253ó97ó0010300



-

' Zdeňka
'

,' Od: donat.martin@volny.cz
odesláno: úteý 5. května 2020 15:1 'l

Komu: Zdeňka Vokounová
Předmět FW: MŠ Herink

From: Velechovský, David <David.Velechovsky@tarkett'com>
Sent: Tuesday, March 31,20202:44PM
To: Tomáš Rezek <podlahyrezek@centrum.cz>
Cc: Stoneova, Simona <Simona.Stoneova@tarkett.com>; Šímová, Renata <Renata.Simova@tarkett.com>; Vackova,
Roma na <Roma na.Vackova@ta rkett.com>; donat.martin @volny.cz
Subject: Mš Herink

Dobrý den pane Donát,
materialVeneto Burlap 911, Veneto Absinthe 695 a Emme Giallo je momentálně nedostupny z důvodu uzavření
fabriky v lta|ii. Po otevření Vás budeme informovat o termínu výroby .

S pozdravem,

David VELEcHovsKÝ
Sales representative

T: +420 607 601 210
Tarketl _ organizacni slozka _ Vinohradská 28281151 _ 130 00 Prague - Czech Republic

@ranam

coNFlDENTIALITY NoTlCE: This e_Ínail message is intended only íor the above-mentioned íecipient(s)' lts content |s coníidential. lf you have received this
e_mail by enor, please notífy !1,lnt9g!"L"ly and delete it without making a copy' nor disclosing its content. nor taking any aclion based thereon. Thank you.
AVERTlsSEMENT DE coNFlDENTlALlTE: Le présent courriel eSt desliné uniquement au(x) destinataire(s) susmeňionné(s). Son contenu est coníidentie|.
Si vous avez regu ce courÍiel par eÍreuÍ, Veuillez nous en aviseÍ immédiatement et l'effacer sans en tirer de copie. ni en dévoiier le conlenu, ni prendre
quetque mesure fondée sur celui_ci' Merci.
htlo :/^ťww.tjaíkett.com/e-mail_disclaimer' htm

Bez virů. www.avast.comx



-r

VYKOV STEEL s.r.o.
Ke střelnici 1345
38301 Prachatice

Datum:18.3.2020

Věc: zpoždění dodávek ocelových orofilů

Dobni den,

K vaší objednávce ze dne Lo.2.2o2o na dodávku ocelorných profilů na akci MŠ Herink Vám
sdělujeme, že na základě nouzového stavu, vydaného vládou čR dne 11.3.2o2o a z toho
plynoucí důsledky dodávek materiálu a technologií máme potvrzeny poslední dodávky
materiá|u k vaší objednávce na t6. - 17. KT roku 2020, ač původní termín dodávek by! přislíben
na 1lfi roku 2020- ocelové profily jsou od italského dodavatele a neumíme dodávku v této
chvíli nahradit od jiného dodavatete. omlouváme se za vzniklé komplikace.

S pozdravem

WTNU sťes.r.0
Ke

Za Vykov steel s.r.o



-r

OTHERM'
O KNA

oTHERIlt CB s.r.o., Lidická 2l l8' 370 07 České l}urlějovice
Tel.; +420 606726 7óó' Fax: +420 387 433 04ó, rvrvrv,othenncb.cz

Pradast spol. s r.o.
Nám. Přemysla otakara ll. l016
370 0l Č. Budějovice

Datunr: ?4.3.202A

Věc: Dodávka a nrontáŽ výplníotvorů na akci NtŠ Herink

Dobý den,

ťl: |:3 3929 
jsme. přrjali VaŠi objednávku č. os-5l2020 na dodávku a nrontáž výplní otvorů na akci

MS Herink. Na základě této objednávky jsme propustilizaki{zku do výroby 1zanajiii proces objednáni
materiálu).
Bohužel Vám tímto nrusíme sdělit. Že vzhledem k celosvětové situace kolem kororraviru SARS_CoV-
2. nouzového slavu a opatřenínr vlády'ČR ze dne lt'3'2020 ajejich následných oPatření docházi
k výraznému zpoŽděni dodávek ntateriálu některiiclr našich dodavatelů. Průběžnými' nepravidelnýmia
nekompletnimi dďávkalni materiálu potřebného k výrobě plastov1ich oken a overi oocňaí k posunutí
výrob1' některiÝch zakázek, které jsou váúny na dďávky rnateriálu předevšínr ze zahraničí. Na některé
ty'to zďiázliy neni materiál v našich skladových z{sobách. Zakáz.ka v.vJplní otvorů na MŠ Herink je
bohuže l jednou z nich. Vzhledem k těmto skutečnosterrr nejsnte proto schoprri Várn garantoval
původně dolrodnuté tenníny ntontiiže výplní otvorů v tennínech l4' _l5. kt roŘu 2020' Předpoklad
moŽné dodávk1'oken na tuto zakázku je předběŽně stanoven na24. _ 26. kt roku 2020. Jakmile bude
k dispozici veškery potřebný materiál a okna se reátně začnou v1,rábět, jsme Vám schopni poskynout
přesné termíny, dodávk1, a montáŽe.

Děkuji za pcrchopení.

S pozdravenr

BorxERM cB,,o.
Lidická ]l 1E. 370 07 ť€\Lé BuJěiqvi{?

K: 260€.8982 Dl(' az260ó89&?

. L"! ; 99.'. la? .r.Y .. . . . . .9
lng. Zdeněk Šísl



--

DAVID SERVIS spol. s ř. o.
čechova t622'370 01 české BudějovicJ
Tel. 38 73122 69, Fax 38 731 32 69.

tČo ozszsooo
lllČ czszs25000
barrkovní spojení :UniCredit Bank
číslo účtu 31859002/2700

AKCE

PRADAST spol. s r.o.
Nám. P. otakara II 10/6
České Budějovice
370 01

vnc

Vyřizuje
Minář Martin

Zp ožd ěnI do dúvek tec h no logi e

Novostavba MŠ v Herinku

české Budějovlce dne
0ó.05. 2020

TEXT j

Na zákldě současné situace Vá.m rgslWme naše ryjúdřenÍ.

K yaší objednitvce ze dne 7.1.2020 ě. os-3n020 na ďodóvku a montóž vzútchotechnlky a
chlazení na akci ,Nowstavba MŠ v Eerinku" Vóm sffiuJeme, ř,e na úHadě nouzového stavu, vjtda-
ttého vládou ČR dne 11.3.2020 a zaho plynoucí důstzdfty qouut aour* mabriáIů a1edaoilíýdt
technologlí ncjsme schopni Vóm garantanÍ púwdně dohodnuté tctmlny realkace stavty lak iah
bylo dohodnuto, tJ, v 17-19 KT roka 2020,

omlouváme se za wtiklé homplifuce a budeme Vás průběbtě informova o reúlaých termÍ-
nech realizgce na úHadě taformace od nešich doda,atelů.

S pozlravem MINÁň' Martin

DAVI sERvls spol.9 r.o.
37oo1 l€slé adě|oílo€

Tol,987
Fal(387

312 269

6a60 QEffi


